
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 2 61 /2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do O! POL n. 
058, de 14/12/2000, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, por término de mandato, o servidor ANTONIO JOSÉ 
ESCOBAR BRUSSI, ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, da função de Subchefe do 
Departamento de Ciência Política (POL) do Instituto de Ciência Política e Relações 
Internacionais (IPR). 

Brasília, J q de janeiro de 2001. 

. 
	

~L 1-1~ 
LA URO MORHY 

Reitor 

LA partir deQ 


